
     Uchwała Nr 197/1307/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie wydania opinii do uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 

p.n.: ,,Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 855 Zaklików – Stalowa Wola wraz z budową 

mostu na rzece San oraz budową, przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń 

budowlanych w miejscowości Stalowa Wola, Brandwica i Rzeczyca Długa ” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst  jednolity 

Dz.U.2022. poz. 528)  oraz art. 11 b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji z zakresie dróg publicznych (tekst jednolity Dz.U.2022. poz. 176),  

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Postanawia się wyrazić pozytywną opinię do wniosku  o wydaniu decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej p.n.: ,,Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 855 

Zaklików – Stalowa Wola wraz z budową mostu na rzece San oraz budową, przebudową 

niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w miejscowości Stalowa 

Wola, Brandwica i Rzeczyca Długa” z uwagami.  

2. Opinia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Mariusz Sołtys 

Wicestarosta Stalowowolski 
             (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

  



                                                                                                  Załącznik do Uchwały Nr 197/1307/2022 

            Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                     z dnia 25 sierpnia 2022    

AB-SW-I-7.670.43.2022.GN        

  

 

 

 

Opinia 

do wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 

 

 

 

Na podstawie art. 11 b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji z zakresie dróg publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2022 r. poz. 176) 

po rozpatrzeniu wniosku z dnia 12.08.2022 r. Zarząd Powiatu Stalowowolskiego postanawia wyrazić 

pozytywną opinię do wniosku o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej p.n.: ,,Budowa nowego 

odcinka drogi wojewódzkiej nr 855 Zaklików – Stalowa Wola wraz z budową mostu na rzece San oraz 

budową, przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych  

w miejscowości Stalowa Wola, Brandwica i Rzeczyca Długa” pod warunkiem spełnienia następujących 

uwag:  

 
W zakresie drogi powiatowej nr 1020R Brandwica - Jastkowice: 

 Budowane w ramach zadania skrzyżowanie DP1020R z DG4238010 posiada przyjęte łuki  

na wyokrągleniach krawędzi, które nie zapewniają przejezdności dla pojazdu miarodajnego; 

szerokość nawierzchni jezdni drogi powiatowej nie jest powiązania z istniejącą nawierzchnią 

drogi powiatowej (przedstawiono zabudowę nawierzchni na szerokości istniejącego pobocza  

i ścieku korytkowego) – wymagana korekta przyjętych rozwiązań,  

 Przeprowadzenie ruchu pieszo-rowerowego z dróg serwisowych wymaga wyznaczenia przejścia 

dla pieszych i przejazdu dla rowerzystów w obrębie budowanego skrzyżowania przez istniejącą 

drogę powiatową wraz z wykonaniem oświetlenia ulicznego całego skrzyżowania, 

 Budowane skrzyżowanie z droga gminną nr DG4238010 znajduje się w odległości około 120m 

od istniejącego skrzyżowania z DG4236023 i niezbędne jest uzyskanie odstępstwa  

od warunków technicznych,  

 Należy opracować i przedłożyć do zaopiniowania przyjęte rozwiązania w zakresie organizacji 

ruchu, 

 Wymagane wydzielenie działki objętej obszarem budowanego skrzyżowania dróg DP1020R  

z DG4238010 celem przyszłego  utrzymania skrzyżowania drogi powiatowej z droga gminną.  

 

W zakresie drogi powiatowej nr 1021R Jastkowice – Stalowa Wola:   

 

 Niezbędne jest powiązanie dróg serwisowych i pasów technologicznych drogi wojewódzkiej nr 

855 z istniejącą nawierzchnią bitumiczną drogi powiatowej poprzez wykonanie odcinka 

nawierzchni na dz. 209  o długości około 180m ujętej do czasowego zajęcia. Brak ujęcia odcinka 

do realizacji spowoduje brak możliwości dojazdu do odcinka projektowanej drogi wojewódzkiej 



położonego między rzeką Bukowa, a rzeką San w czasie realizacji inwestycji  

oraz w okresie jej utrzymania celem dojazdu pojazdami niezbędnymi do utrzymania drogi 

wojewódzkiej i jej elementów.     

 Należy opracować i przedłożyć do zaopiniowania rozwiązań w zakresie organizacji ruchu drogi 

powiatowej z projektowanymi drogami serwisowymi i pasami technologicznymi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1 x Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie ul. Łukasza Cieplińskiego 4, 35-010 Rzeszów  
– pełnomocnik TRASAL Sp. z o.o. ul. Dynowska 19/43, 35-119 Rzeszów  
1 x a/a  
 


